中国足球协会超级联赛委员会
中超字（2007）006号

关于辽宁足球俱乐部部分股权转让的公示
各中国足球协会会员协会
中超、中甲、中乙俱乐部：
近日，辽宁足球俱乐部股份有限公司、辽宁融信资产经营有限公司分别向本委员会提交了由辽宁足球俱乐部股份有限公司向辽宁融信资产经营有限公司转让76.2%股权的申请，并提供了相关的资料。经审核基本符合《关于中超俱乐部产权转让的规定》的要求，特此在全国足球界范围内予以公示。
因时间紧迫及春节原因，本公示期为8天，从2007年2月10日起至2007年2月17日止。在公示期内，如有下列问题可向中超委员会提出：
一、上述转让存在与其他足球俱乐部的关联关系或交叉管理；

二、与辽宁足球俱乐部存在的债权债务尚未清理；

三、其他重大异议。

需要说明的是，对债权债务清晰的拖欠款项，辽宁足球俱乐部须在公示期内予以解决；在中国足球界内与辽宁足球俱乐部存在债权债务争议，可通过中国足球协会仲裁委员会进行裁决，仲裁过程不影响股权转让，辽宁足球俱乐部必须保证接受并执行裁决结果。
本委员会不受理足球界业外与辽宁足球俱乐部存在的债权债务争议，但将协助执行各级人民法院的判决结果。
如公示期满，未有上述问题提出，或提出的问题得到解决，或存在的争议应交付仲裁委员会裁决，我们将批准双方办理股权转让。
转让双方必须在2月25日前，按照《关于中超俱乐部产权转让的规定》的要求完成转让并向本委员会提交所有相关材料，以便进行最后审核。

中国足球协会超级联赛委员会
秘书长：郎效农
二OO七年二月十日
中国足球协会超级联赛委员会
中超字（2007）007号

关于上海永大足球俱乐部部分股权转让的公示
各中国足球协会会员协会
中超、中甲、中乙俱乐部：
近日，上海永大足球俱乐部有限公司提出申请，要求在其原先承诺的三年内不转让的基础上，提前一年向愿意在陕西省受让该俱乐部全部产权的企业进行转让。其理由是，在西安市进行一年主场比赛后，深感当地政府的支持及广大球迷的厚爱，如果使该俱乐部真正实现陕西本土化，将会在为西部足球做出贡献的同时获得更大的发展。
北京宝荣投资管理有限公司、北京嘉宇维业房地产开发有限公司同意受让上海永大足球俱乐部全部产权。转受让三方分别向本委员会提交了申请报告和相关的资料，经审核基本符合《关于中超俱乐部产权转让的规定》的要求。

出于对西部足球发展的支持，经研究同意上海永大足球俱乐部提前转让的申请，并在全国足球界范围内予以公示。
因时间紧迫及春节原因，本公示期为8天，从2007年2月10日起至2007年2月17日止。在公示期内，如有下列问题可向中超委员会提出：

一、上述转让存在与其他足球俱乐部的关联关系或交叉管理；

二、与上海永大足球俱乐部存在的债权债务尚未清理；

三、其他重大异议。

如在中国足球界内与该俱乐部存在债权债务争议，可通过中国足球协会仲裁委员会进行裁决，仲裁过程不影响产权转让，上海永大足球俱乐部必须保证接受并执行裁决结果。本委员会不受理涉及足球界外的债权债务争议，但将协助执行各级人民法院的判决结果。

如公示期满，未有上述问题提出，或提出的问题得到解决，或存在的争议应交付仲裁委员会裁决，我们将批准三方办理产权转让。
转让三方必须在2月25日前，按照《关于中超俱乐部产权转让的规定》的要求完成转让并向本委员会提交所有相关材料，以便进行最后审核。

中国足球协会超级联赛委员会

秘书长：郎效农
二OO七年二月十日
中国足球协会超级联赛委员会
中超字（2007）008号

关于上海申花与上海联城两家足球俱乐部申请合并的公示

各中国足球协会会员协会
中超、中甲、中乙俱乐部：
近日，上海申花SVA文广足球俱乐部有限公司与上海联城足球俱乐部有限公司，以强强联合，提高整体竞争力为目的，共同向本委员会提出了两家合并为新的上海申花足球俱乐部的申请，并提交了相关的资料。经审核基本符合《关于中超俱乐部产权转让的规定》的要求，特此在全国足球界范围内予以公示。

因时间紧迫及春节原因，本公示期为8天，从2007年2月10日起至2007年2月17日止。在公示期内，如有下列问题可向中超委员会提出：

一、上述合并存在与其他足球俱乐部的关联关系或交叉管理；

二、与其中一家或两家足球俱乐部存在的债权债务尚未清理；

三、其他重大异议。

如在中国足球界内与两家俱乐部存在债权债务争议，可通过中国足球协会仲裁委员会进行裁决，仲裁过程不影响合并，两家俱乐部必须保证接受并执行裁决结果。

本委员会不受理足球界外与两家俱乐部存在的债权债务争议，但将协助执行各级人民法院的判决结果。

如公示期满，未有上述问题提出，或提出的问题得到解决，或存在的争议应交付仲裁委员会裁决，我们将批准双方办理合并手续。
因时间和程序的关系，不再受理上海联城足球俱乐部的任何转让，该俱乐部应在办理合并前予以注销。
该合并必须在2月25日前，按照《关于中超俱乐部产权转让的规定》的要求完成合并手续，并向本委员会提交所有相关材料，以便进行最后审核。

中国足球协会超级联赛委员会

秘书长：郎效农
二OO七年二月十日